2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУХАЯ ВЯЗОВКА ВОЛЖСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 19 марта 2021 года                                                                                 № 11
О внесении изменений в штатное расписание Администрации сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский
Самарской области
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области, Собрание Представителей сельского поселения Сухая Вязовка Волжского района Самарской области
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в штатное расписание Администрации сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области, ввести ставку «консультант-юрист» с окладом 8 000 рублей.
2.
Разместить настоящее Решение на официальном сайте Администрации сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области.
3.
Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
Глава
сельского поселения Сухая Вязовка                                            С.А. Петрова
Председатель Собрания Представителей

сельского поселения Сухая Вязовка                                            Н.А. Ганусевич